
 

UCHWAŁA NR 266/2021 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 20 października 2021 r. 

 

w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej magister Ariadny Ciążeli    

 

Na podstawie art.14 ust. 1 pkt 1 i ust.2 pkt 2 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 

naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (t.j. Dz. U. z 2017r., 

poz. 1789) w zw. z art.179 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.) oraz  

w zw. z § 21 ust. 1 pkt 9 i § 121 pkt 1 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej stanowiącego załącznik do Uchwały Senatu APS nr 167/2019 z dnia 16 

maja 2019 r. z późniejszymi zmianami, którego tekst ujednolicony stanowi załącznik do 

Uchwały Senatu APS nr 216/2021 z dnia 30 czerwca 2021r. uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej wyznacza recenzentów 

rozprawy doktorskiej magister Ariadny Ciążeli w osobach: 

1) dr hab. Beata Gola, prof. UJ 

2) dr hab. Katarzyna Potyrała, prof. UP 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS  

 


